
 

    

UCHWAŁA NR 31.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

17.280,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.280,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

17.280,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 17.280,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 564 960,00   1 582 240,00   

Nadzór budowlany 646 960,00   664 240,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

646 760,00   664 040,00   

Organ 646 760,00   664 040,00   

108 212 181,32   108 229 461,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 31.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11 kwietnia 2023 r.

17 280,00   

Razem: 17 280,00   

71015 17 280,00   

2110 17 280,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

17 280,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 765 256,00   

Nadzór budowlany 646 960,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 289 693,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
289 693,00   

Administracja publiczna 13 019 061,00   

Pozostała działalność 713 907,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 427 500,00   

Starostwo Powiatowe 427 500,00   

Różne opłaty i składki 11 000,00   

Starostwo Powiatowe 11 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 737,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 731 737,00   

Zakup środków żywności 2 200,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
2 200,00   

Zakup energii 62 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
62 000,00   

Zakup usług remontowych 58 291,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
58 291,00   

Oświata i wychowanie 22 531 906,00   

Technika 6 367 075,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 500,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
990 500,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 350,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
63 350,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 052 640,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
3 052 640,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 330 720,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
330 720,00   

Pomoc społeczna 28 314 283,32   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 31.2023 Zarządu Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 11 kwietnia 2023 r.

-38 193,00   292 527,00   

852 0,00   28 314 283,32   

38 193,00   3 090 833,00   

4800 -38 193,00   292 527,00   

-1 333,00   62 017,00   

4790 38 193,00   3 090 833,00   

1 333,00   991 833,00   

4040 -1 333,00   62 017,00   

80115 0,00   6 367 075,00   

4010 1 333,00   991 833,00   

-5 800,00   52 491,00   

801 0,00   22 531 906,00   

5 000,00   67 000,00   

4270 -5 800,00   52 491,00   

800,00   3 000,00   

4260 5 000,00   67 000,00   

75411 0,00   5 731 737,00   

4220 800,00   3 000,00   

-2 000,00   9 000,00   

754 0,00   5 763 737,00   

2 000,00   429 500,00   

4430 -2 000,00   9 000,00   

75095 0,00   713 907,00   

4210 2 000,00   429 500,00   

17 280,00   306 973,00   

750 0,00   13 019 061,00   

71015 17 280,00   664 240,00   

4020 17 280,00   306 973,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 17 280,00   1 782 536,00   



Domy pomocy społecznej 25 912 348,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 163 402,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 25 445,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 18 930,00   

134 481 257,32   Razem: 17 280,00   134 498 537,32   

4 000,00   29 445,00   

-4 000,00   14 930,00   

85202 0,00   25 912 348,00   

4780 0,00   163 402,00   


